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17.06.2018 r. – Letnie Muzykowanie – po raz trzeci Fundacja Magiczne Kąty we współpracy 

z GOK przy wsparciu finansowym z Budżetu gminy Dębe Wielkie zorganizowała letni 

rozrywkowy koncert z potańcówką na deskach. W tym roku na scenie zagościła Iza 

Kowalewska z fantastycznym programem artystycznym „Love songs – miłość nie tylko od 

święta” oraz energiczne kobietki z zespołu „SZALONE ONE”, które zainspirowane 

tradycjami muzycznymi polskiej wsi, z przytupem na bosaka, porwały wszystkich bez 

wyjątku na deski do tańca.  

 
 

 17-23.06.2018 r. - Rajd rowerowy "Gościńcem ku Niepodległości". Grupa ochotników 

przejechała trasę kilkuset kilometrów, Warszawa - Wilno. Rajd na 100-lecie odzyskanie 

niepodległości wyruszył spod pomnika Marszałka Piłsudskiego w Sulejówku, zatrzymał się 



m.in. na Dębską Kawę Żołędziówkę w Gościńcu Goździejewskim, a zakończył się na 

Cmentarzu na Rossie w Wilnie. Uczestnicy rajdu odwiedzili miejscowości: Sulejówek, Liw, 

Węgrów, Sokołów, Drohiczyn, Turośń Kościelną, Supraśl, Sokółkę, Różanystok, Giby, 

Bereźniki, Druskienniki, Marcinkańce, Turgiele i Wilno. W rajdzie udział wzięli m.in. 

członkowie Mińskiej Grupy Rowerowej, ZHP Hufiec Mińsk Mazowiecki z dębskim 

mieszkańcem, turystą, krasomówcą Damianem Murachem na czele.  

 

01.07.2018r . – V Międzynarodowy Turniej Smaków  – w tym roku turniej z uwagi na 

remont Zamku w Liwie odbył się  na węgrowskim Rynku.  Dębski GOK przygotował 

kawiarenkę „U Telimeny”, w której każdy mógł skosztować naszej Dębskiej Kawy 

Żołędziówki. Ponadto na naszym stoisku stacjonowało Radio Dla Ciebie z transmisją na żywo  

w programie „Łosiowisko”. Choć tego dnia było chłodno, to serca rozpalała miłość do 

jedzenia i naszej kawy: 

"Takiej kawy jak w Polszcze nie ma w żadnym kraju: 

W Polszcze, w domu porządnym, z dawnego zwyczaju, 

Jest do robienia kawy osobna niewiasta, 

Nazywa się kawiarka; ta sprowadza z miasta 

Lub z wicin bierze ziarna w najlepszym gatunku, 

I zna tajne sposoby gotowania trunku.." A.Mickiewicz, Pan Tadeusz 

 

 

 
  

 

 
 


